保企第１４３４号

令和７年５月２０日

一般社団法人 大阪府薬剤師会 会長 様

大阪府健康医療部保健医療室長

「大阪府 24時間多言語遠隔医療通訳サービス」の委託事業者の変更について

日頃から、本府健康医療行政の推進に御協力を頂き、御礼申し上げます。

標記サービスにつきまして、令和 7年 6月 1日から、下記のとおり委託事業者の

変更を行いますのでお知らせいたします。

ご多用中恐れ入りますが、貴会の関係医療機関に御周知いただきますようお願い

致します。

 なお、本サービスにかかる利用方法のお問い合わせ等については、下部に記載の

株式会社東和エンジニアリングに直接ご連絡いただきますよう、お願い致します。

＜6月 1日からの変更点＞

 委託事業者：株式会社東和エンジニアリング

 電 話 番 号：06-6485-0450

そ の 他：サービスの詳細については、別添資料をご参照ください。

なお、既に利用登録いただいております医療機関におかれましては、

登録情報を引き継ぎますので、新たに利用登録いただく必要はござい

ません。

【本サービスの利用に関するお問い合わせ先】

 株式会社東和エンジニアリング 担当：西元、中牟田

電話: 06-6485-3130 (平日 9:00～18:30)

   （※通訳依頼番号ではありません）

E-mail: tic@towaeng.co.jp

【大阪府外国人医療に関するご連絡先】

 大阪府健康医療部保健医療室

保健医療企画課企画調整グループ 担当：原・塚本・伊庭